1.  配当予想修正の理由

 平成２３年８月期決算において、各利益が当初の予想を大幅に上回る結果となりました。また、期末には当社の新たなシ
ンボルとなる新工場を竣工したほか、販売子会社３社を９月１日付で合併し、「ＡＦＣブランドの強化」に向けた新体制を整え
ております。これら新ＡＦＣ-ＨＤアムスライフサイエンスの門出を記念して、期末配当金につきましては、前回予想（平成２２
年１０月１５日発表）の１株当たり普通配当５０円に、記念配当５０円を加え、１００円に修正いたします。

 なお、期末配当金につきましては、平成２３年１１月２５日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

（注）当社では平成２３年９月１日付で、１株を１０株とする株式分割を行っております。上記は８月３１日時点の分割前の発行済
株式に対するものであります。

以 上

平成23年10月14日
各 位

上場会社名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス

代表者 代表取締役 淺山雄彦

（コード番号 2927）

問合せ先責任者 取締役社長室長 白鳥弘之

（TEL 054-281-5238）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２３年１０月１４日開催の決算取締役会において、平成２３年８月期の期末配当金の予想につ
いて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年10月15日発表）

― 50.00 ― 50.00 100.00

今回修正予想 ― ― ― 100.00 150.00

当期実績 ― 50.00 ―

前期実績
（平成22年8月期）

― 50.00 ― 50.00 100.00